מדובר בכתב אישום שהוגש נגד בן ציון גופשטיין, אשר עמד במועדים הרלוונטיים לאישומים בראש ארגון להב"ה (ולמען הנוחות יכונה להלן: "המשיב"), אשר ייחס לו חמישה אישומים. באישומים הראשון, השני והשלישי יוחסו למשיב עבירות הסתה לאלימות לפי סעיף 144ד(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); באישום הרביעי יוחסה למשיב עבירת הסתה לגזענות לפי סעיף 144ב(א) לחוק, ובאישום החמישי יוחסה למשיב עבירת הסתה לטרור לפי סעיף 24(ב)(2) לחוק המאבק בטרור התשע"ו-2016.

במסגרת הכרעת הדין זוכה המשיב מהאישומים הראשון, השני, השלישי והחמישי, והורשע באישום הרביעי. בגזר הדין הושת על המשיב עונש של 260 שעות של"צ, קנס ומאסר על תנאי.

המדינה (שלמען הנוחות תכונה להלן: "המערערת") הגישה ערעור על זיכוי של המשיב

באישומים הראשון, השלישי והחמישי, וכן ערערה על קולת העונש.

באשר לערעור על גזר הדין, לא מצאנו שיש עילה להתערב בעונש שהוטל על המשיב בבית משפט קמא. הגם שהרשענו את המשיב בעבירה חמורה יותר, איננו משנים את העונש שהוטל עליו, בין היתר בשל חלוף הזמן, כך שהערעור על גזר הדין נדחה.

שירות המבחן יגיש תכנית של"ץ לבית משפט השלום תוך 60 יום.

ניתן והודע היום ו' שבט תשפ"ה, ה' 04/02/2025 בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לב"כ הצדדים ולשירות המבחן.

אילן סלע, שופט

מרים ליפשיץ פריבס,
שופטת

חגית מאק-קלמנוביץ,
שופטת